[Ativos elegíveis nesta deliberação: GFSA3]

4.  Consolidar o Estatuto Social da Companhia.

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: GFSA3]

5.  Aprovar o aumento do capital social da Companhia, mediante a emissão de, no mínimo,
20.703.934 (vinte milhões, setecentos e três mil, novecentos e trinta e quatro) ações ordinárias,
todas nominativas, escriturais e sem valor nominal, no valor total de R$ 100.000.000,00 (cem
milhões de reais) e, no máximo, 51.759.834 (cinquenta e um milhões, setecentos e cinquenta e
nove mil, oitocentos e trinta e quatro) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, no
valor total de R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais).

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: GFSA3]

6.  Deliberar sobre a eleição do Sr. Eduardo Laranjeira Jácome para o cargo de membro efetivo
do Conselho de Administração da Companhia, nos termos da Proposta da Administração.